

Imbro Langfredparken II A/S
Lille Torv 6, 1. th, 8000 Aarhus C

Årsrapport for
2018/19

CVR-nr. 38 66 40 69

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. november 2019.

Carsten Bruun Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Imbro Langfredparken II A/S
Lille Torv 6, 1. th
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 38 66 40 69
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Bestyrelse

Anders Delcomyn Larsen
Bjarne Nielsen
Kjeld Henneborg

Direktion

Carsten Bruun Madsen

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i fast ejendom samt drive anden virksomhed, der direkte eller indirekte er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -54.885 kr. mod -97.618 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 549.888 kr. mod -56.588 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse

| <u>Note</u> | 1/7 2018 - 30/6 2019 | 22/5 2017 - 30/6 2018 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| Bruttotab | -54.885 | -97.618 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 599.436 | 19.578 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | -9 |
| Resultat før skat | 544.551 | -78.049 |
| 1 Skat af årets resultat | 5.337 | 21.461 |
| Årets resultat | 549.888 | -56.588 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 599.436 | 19.578 |
| Overføres til overført resultat | 821.129 | 0 |
| Overføres til ikke indbetalt virksomhedskapital | -870.677 | 870.677 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -946.843 |
| Disponeret i alt | 549.888 | -56.588 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | <u>2019</u> | <u>2018</u> |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | | |
| Anlægsaktiver | | | |
| 2 | Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 6.494.014 | 5.894.578 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | <u>165.264</u> | <u>5.500</u> |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.659.278</u> | <u>5.900.078</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>6.659.278</u> | <u>5.900.078</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 583.562 | 0 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 15.961 |
| | Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder | 5.500 | 0 |
| | Andre tilgodehavender | 25.781 | 25.781 |
| | Krav på indbetaling af virksomhedskapital | 0 | 870.677 |
| | Periodeafgrænsningsposter | <u>15.836</u> | <u>10.000</u> |
| | Tilgodehavender i alt | <u>630.679</u> | <u>922.419</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>5.023</u> | <u>295</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>635.702</u> | <u>922.714</u> |
| | Aktiver i alt | <u>7.294.980</u> | <u>6.822.792</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | 2019 | 2018 |
|---------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | | <u> </u> | <u> </u> |
| Egenkapital | | | |
| 3 | Virksomhedskapital | 6.600.000 | 6.600.000 |
| 4 | Ikke indbetalt virksomhedskapital | 0 | 870.677 |
| 5 | Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | 619.014 | 19.578 |
| 6 | Overført resultat | -125.714 | -946.843 |
| | Egenkapital i alt | <u>7.093.300</u> | <u>6.543.412</u> |
| Gældsforpligtelser | | | |
| 7 | Selskabsskat | 143.966 | 0 |
| | Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>143.966</u> | <u>0</u> |
| | Leverandører af varer og tjenesteydelser | 6.250 | 18.000 |
| | Anden gæld | 51.464 | 261.380 |
| | Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>57.714</u> | <u>279.380</u> |
| | Gældsforpligtelser i alt | <u>201.680</u> | <u>279.380</u> |
| | Passiver i alt | <u>7.294.980</u> | <u>6.822.792</u> |

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**9 Eventualposter**

Noter

| | 1/7 2018 - 30/6 2019 | 22/5 2017 - 30/6 2018 |
|--|-------------------------|--------------------------|
| 1. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | -21.298 | 0 |
| Årets regulering af udskudt skat | 15.961 | -21.461 |
| | -5.337 | -21.461 |
| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
| 2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. juli 2018 | 5.875.000 | 5.875.000 |
| Kostpris 30. juni 2019 | 5.875.000 | 5.875.000 |
| Opskrivninger 1. juli 2018 | 19.578 | 0 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | 599.436 | 19.578 |
| Opskrivninger 30. juni 2019 | 619.014 | 19.578 |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019 | 6.494.014 | 5.894.578 |
| Tilknyttede virksomheder: | | |
| | Hjemsted | Ejerandel |
| LFP - Etape 2 ApS | Aarhus | 100 % |
| 3. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2018 | 6.600.000 | 6.600.000 |
| | 6.600.000 | 6.600.000 |
| 4. Ikke indbetalt virksomhedskapital | | |
| Ikke indbetalt virksomhedskapital 1. juli 2018 | 870.677 | 0 |
| Årets ikke indbetalte virksomhedskapital | 0 | 870.677 |
| Årets indbetalte virksomhedskapital | -870.677 | 0 |
| | 0 | 870.677 |

Noter

| | <u>30/6 2019</u> | <u>30/6 2018</u> |
|--|------------------------|------------------------|
| 5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | |
| Reserve for opskrivninger 1. juli 2018 | 19.578 | 0 |
| Resultatandel | <u>599.436</u> | <u>19.578</u> |
| | <u>619.014</u> | <u>19.578</u> |
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2018 | -946.843 | 0 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>821.129</u> | <u>-946.843</u> |
| | <u>-125.714</u> | <u>-946.843</u> |
| 7. Selskabsskat | | |
| Langfristet del af selskabsskat | <u>143.966</u> | <u>0</u> |
| | <u>143.966</u> | <u>0</u> |

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i datterselskab, 2.493 t.kr., er der stillet sikkerhed i kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 6.494 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet sikkerhed overfor bankgælden i LFP - Etape 2 ApS. Bankgælden i LFP - Etape 2 ApS udgør 2.493 t.kr. pr. 30.06.2019.

Selskabet har indgået administrationsaftale, der er uopsigelig frem til udgangen af 2020, herefter kan aftalen opsiges med 6 måneders varsel. Den gennemsnitlige årlige ydelse udgør t.kr. 30.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat) Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.